

# Aktuellt

från Akademiska Hus Norr



**Idag, fredag 13/1, skrivs avtalet mellan Eurest och Akademiska Hus. Eurest kommer att bedriva såväl restaurang-, butiks- som caféverksamhet i Universum när vår fastighet renoverats färdigt i augusti. I veckan påbörjades även förberedelserna för den nya vägdragningen i anslutning till IKSU.**

Universum, känt som det gamla danspalatset och campusområdets nav, börjar nu äntligen ta sin nya form. Uppglasade fasader och en ny huvudentré kommer att utgöra den största skillnaden utåt sett, men invändigt renoveras det för nya verksamheter. Avtalet med Eurest innebär att de blir den största hyresgästen i Universum. Rivningen pågår för fullt och invigning är beräknad till slutet av augusti.

### Allt från à la carte till micromat

Den nya restaurangen på övre plan kommer att erbjuda en ännu öppnare planlösning än den som finns idag. Det kommer därmed att skapas ännu bättre sittytor för årshögtiderna. Förutom den stora restaurangen kommer Eurest att servera à la carte i en öppen avdelning, men det

kommer även att finnas en sluten och bokningsbar avdelning.

För dem som har med sig egen mat kommer en speciell yta med microvågsugnar att skapas. På övre plan kommer det även att finnas ett café med fåtöljer och läsplatser och erbjudande att ansluta till ett trådlöst nätverk.

### Studieplatser som ett nav

I det nya Universum har studenternas behov varit ett utgångsläge. På entréplanet skapas ett utrymme med studieplatser som ska vara tillgängligt dygnet runt, vilket stödjer tanken på ett 24-timmars campus. Här kommer det att finnas ett antal dataplatsar med möjlighet att ansluta

till trådlöst nätverk. I anslutning till studiecentret kommer det även att finnas möjlighet till automatshopping av mat och dryck. På entréplan kommer Eurest även att bedriva en närbutik och ytterligare ett café.

### Andra hyresgäster

Förutom Eurest är andra hyresgäster som Akademiska Hus gjort klart med bland annat Akademibokhandeln, som blir kvar i sitt befintliga läge och Sjöbergs frisørsalong som får en utökad yta. Ytterligare hyresgäster kommer att presenteras inom kort.

*Hälsningar, Berndt Elstig,  
fastighetschef, tel 090-786 11 23,  
Akademiska Hus Norr*



Akademiska Hus är ett av landets största fastighetsbolag. Vi är ledande på kreativa miljöer och skapar levande campus där studier, forskning, företag och service samverkar och ger växtkraft. Vi har verksamhet över hela landet, från Lund i söder till Kiruna i norr. Mer information finns på [www.akademiskahus.se](http://www.akademiskahus.se)

  
AKADEMISKA HUS